􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

山东省建设科技与教育协会
山东省工程建设标准造价协会

􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

鲁建科教协函〔２０２２〕７号

关于召开工程建设行业法律实务讲座

暨法务交流研讨会的通知

各有关单位:

为加强我省建筑行业企业法制建设,交流法务经验,探讨建

立、健全协会法律服务体系,经研究,山东省建设科技与教育协会

联合山东省工程建设标准造价协会定于３月１４日在济南举办工

程建设法律实务讲座暨企业法务交流研讨会.现将有关事项通知

如下:

一、会议组织

主办单位:山东省建设科技与教育协会

山东省工程建设标准造价协会

承办单位:山东省住建行业消费维权工作站

山东瀛在豪才律师事务所

二、会议内容

１．周长鹏主任主讲«建筑企业合法用工问题探究»

２．讨论“建设工程造价咨询企业”法律风险防范提示

三、参加人员

１．会员单位法务工作者代表

２．协会秘书处工作人员

３．邀请的有关专家和领导

四、时间地点

时间:２０２２年３月１４日１４:００—１６:００
因疫情影响,本次活动采用线上和线下相结合的方式召开,线

下人数１５人,限非疫情地区人员参加.

１．线下地点:济南市天桥区官扎营中街１号

２．线上会议:腾讯会议:９５１－８４８－８３２(密码２２３１５)

五、其他事项

线下参会人员,请将报名表于３月１２日１７点前发至邮箱

１５５８９９２０７１２＠１６３．com
联系人:吴冉、庞富康

联系电话:１８３６４１１５１６１、１５５８９９２０７１２

附件:参会回执

山东省建设科技与教育协会
山东省工程建设标准造价协会

２０２２年３月１１日

—２—

附件

参 会 回 执

序号 姓名 性别
职称

职务
工作单位 电话 备注

—３—